Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO N.. 2847/2023 1
.END

Fls: N°
Proc. N°  aC):),g1 aoa3

Dispõe sobre: "Reforma e revitalização de Area com construção de
playground e academia ao ar livre na Avenida Iracema, no bairro Aldeia de
Barueri."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne sua Excelência interceder
junto a Secretaria competente, quanto a possibilidade de efetuar a reforma e

A
revitalização de área com construção de playground e academia ao ar livre na Avenida FA

Iracema, altura do n° 628 — no bairro Aldeia de B ri, neste município.

Plenário Vereador Wagih Sall- r r- 04 de dezembro de 2023.
-a

RAFAEL VAL 4419t • VALHO
(RAFA CAR,, AL LO)

Verea,,̀, or

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que o local é utilizado
para descarte de lixos e entulhos, além de carros abandonados, sendo um
excelente espaço para reforma, revitalização para entretenimento e lazer da
comunidade, além de embelezamento do bairro. Segue, em anexo, imagem do
local.

Cfirriara Mun
A iTc—r7'arla L'aelala
conforme por.la a p

rn

ProsId

de a .1 NJ eri .".—
provIdontliar

09..oaRi

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 • Centro Comercial de Barueri . Contra • Baruori • SP CEP 06401.134 Pone: (11) 4199-7900 www.barueri.spieg.br I contato@barueri,spieg,br

Z/Z

Zg
.c..

:0E
1 9

t:9
1 O

Z-
23

08